ATO DO PRESIDENTE N° i· J- ')0, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs

046/92, 078/93, e do Ato da Mesa Diretora n° 071/95, e, ainda o que consta
do Processo n° OOOB30/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio,
Categoria Profissional Operador de Corte, Nfvell, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato JONATAS

MARTINS SANTOS, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos.